平成 2 7年 3 月 1 9 日

新川千本桜の会理事各位

新川千本桜の会会長西野博

第 1 回新川千本桜まつり 御案内

早春の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新川千本桜の会は、平成 1 9 年度に発足し、新川沿川の桜植樹のために募金活

動を行ってまいりました。

このたび、新川の修景整備が終了することをきっかけに、新川の歴史と新たな魅力を

伝え、また地域住民の粋をより一層深めていくことを目的に「第 1 回新川千本桜まつり」

を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用とは存じますが、是非、御来場くださいますよう御案内申し上

げます。

また、広く葛西地区の皆様に周知いたしたく、同封のポスター掲示に御協力いただき

ますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1 開催日時平成27年4 月 5 日（日）午前 9 時から午後 3 時まで

2 会 場新川さくら館および、周辺（船堀 7-15-12)

3 式 典 － 午後 1 時から（さくち館前広場）

【お問い合わせ先｝

葛西事務所地域サービス係

電話 3 6 8 8 -0 4 34 （直通）

担当 進藤・佐藤（直）・中村